湖南省哲学社会科学成果评审委员会文件
湘社评[2011]5号

关于做好湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖申报工作的通知

各高等院校，党（干）校、军校，省级各学术团体，各高校社科联、市（州）社科联，省直有关社科研究单位：

根据《湖南省社会科学优秀成果评奖条例》和《湖南省哲学社会科学评选奖励办法》,今年将举办湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖。本届评奖分为社会科学优秀成果评奖和社会科学应用研究成果转化评奖。请你们接此通知后，认真组织好本单位的成果申报工作。现将有关申报事项通知如下：
１、从即日起，成果申报单位和个人可到湖南省科研网站“通知公告”栏下载有关申报材料，网址为http://www.hnkeyan.com/keyan/index.asp。

２、凡符合申报条件并自愿申报者，均须于所在单位规定的集中时间，按本人所属单位（或学术团体），到相应高等院校，党（干）校、军校，省级学术团体，高校社科联、市(州)社科联，省直有关社科研究单位的科研管理部门申报。市（州）党校、讲师团等市（州）直管单位到所在地的市（州）社科联申报。
３、2011年9月5日至9月9日为各高等院校，党（干）校、军校，省级学术团体，高校社科联、市（州）社科联，省直有关社科研究单位的科研管理部门向省社科评审委办公室（设在省社科联科研组织处）报送申报成果和材料的时间。逾期不再受理申报。
4、具体联系人：
《申报表》、《单位统计表》；《一览表》及该表有关数据通过http://www.hnkeyan.com/keyan/index.asp上发布的有关软件录入后所形成的文件必须是从以上网址上下载的文件。请各有关申报单位将以上电子表格和软件录入件汇总于U盘并连同纸制表格和参评材料，按以下各联系人所在省社科联科研处办公室申报。
1、四所重点大学（中南大学、湖南大学、湖南师范大学、湘潭大学）
联系人：朱小平（508号办公室）  E—mail：zxp_hn@163.com
电  话：13657439388  15211005746（办）

2、长沙市以内的一般本科院校

联系人：李 彪（502号办公室） E—maillibiao223@yahoo.com.cn
电  话：13787195480  15717509510（办）
３、长沙市以外的一般本科院校
联系人：李安定（510号办公室）  E—mail：lad126@126.com
电  话：13907317822     84226119
（办）

４、军校，党（干）校，高职高专，科研院所，市(州)社科联，省级学术团体和其他有关单位
联系人：吴  实（501号办公室）  E—mail：wushih@163.com
电  话：13574853235  18807471190
（办）

附件：

1、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖实施方案》

2、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖申报人及申报成果材料一览表》及有关的评奖系统数据采集的录入软件（后者待后再发）。
3、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖申报表》

4、《湖南省哲学社会科学优秀成果评奖学科分类及数据代码表》
5、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖参评成果反响
材料明细登记表》
6、《全国百佳图书出版单位》名单

7、《中国人文社会科学2008年版名冠三家的核心期刊》
8、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖单位申报材料统计表》

9、《湖南省第十一届哲学社会科学优秀成果评奖应用研究成果转化评奖实施方案》
10、《湖南省第十一届哲学社会科学应用研究成果评奖申报表》
11、《湖南省第十一届哲学社会科学应用研究成果评奖单位申报材料统计表》
湖南省哲学社会科学成果评审委员会办公室                                               2011年4月28日
PAGE
1